

**PROTOKÓŁ NR 3/24 Z POSIEDZENIA KOMISJI SKARG, WNIOSKÓW
I PETYCJI RADY POWIATU TARNOGÓRSKIEGO W DNIU
19 SIERPNIĄ 2024 ROKU**

Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Powiatu Tarnogórskiego Janusz Parkitny na podstawie listy obecności (załącznik nr 1) stwierdził prawomocność obrad – 4 radnych obecnych. Po czym przystąpił do realizacji następującego porządku obrad:

- 1) rozpoznanie skargi pana M.Ś. na dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Tarnowskich Górach,
- 2) rozpoznanie skargi pana D.Ś. na Starostę Tarnogórskiego,
- 3) przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia komisji,
- 4) sprawy bieżące.

Ad 1)

Przewodniczący Komisji poinformował, że radni otrzymali na skrzynki e-mailowe skargę pana M.Ś. na dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Tarnowskich Górach (załącznik nr 2).

Andrzej Prochotta zastępca dyrektor Zarządu Dróg Powiatowych w Tarnowskich Górach (ZDP) odniósł się do zarzutów postawionych w skardze. Pismo, znak Z.1511.2.2024 z dnia 5 sierpnia 2024 roku, stanowi załącznik nr 3 do protokołu.

Wywiązała się dyskusja dotycząca remontów dróg powiatowych realizowanych przez ZDP i możliwości ich finansowania.

Przewodniczący Komisji zaproponował, aby rekomendować Radzie Powiatu Tarnogórskiego uznanie skargi za bezzasadną.

Wyniki głosowania: obecnych – 4, „za” – 4, „przeciw” – 0, „wstrzymało się” – 0, nie głosowało – 0. Projekt uchwały stanowi załącznik nr 4.

Ad 2)

Przewodniczący Komisji zapoznał członków Komisji z treścią skargi pana D.Ś. na Starostę Tarnogórskiego (załącznik nr 5).

Przewodniczący Komisji zaproponował, aby Radzie Powiatu Tarnogórskiego rekomendować uznanie Rady Powiatu Tarnogórskiego za niewłaściwą do rozpatrzenia skargi pana D.Ś. na Starostę Tarnogórskiego, ze względu na aktualnie toczące się postępowanie.

Wyniki głosowania: obecnych – 4, „za” – 4, „przeciw” – 0, „wstrzymało się” – 0, nie głosowało – 0. Projekt uchwały stanowi załącznik nr 6.

Ad 3)

Przewodniczący Komisji poddał pod głosowanie protokół nr 2/24 z posiedzenia Komisji w dniu 30 lipca 2024 roku.

Wyniki głosowania: obecnych – 4, „za” – 4, „przeciw” – 0, „wstrzymało się” – 0, nie głosowało – 0. Protokół został przyjęty.

Ad 4)

Nikt nie zabrał głosu w tym punkcie.

Porządek posiedzenia Komisji został wyczerpany. Na tym zakończono posiedzenie Komisji.

*Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Powiatu
Tarnogórskiego*

(-) Janusz Parkitny